
                                             Uchwała Nr III / 17 /06 

                                             Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                             z dnia 11 grudnia 2006r 
 
 
 
 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Bobolice 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
( Dz.U. Nr 142, poz.1591 zm: z 2002r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441; z 2006 r. nr 17, poz. 128, Nr 
175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
§ 1.1. W Statucie Gminy Bobolice, uchwalonym Uchwałą Nr VII/67/03 Rady Miejskiej w 

Bobolicach z dnia 16 czerwca 2003r w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bobolice ( Dz. 

Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2003r Nr 59, poz.1056) zmienionymi uchwałami: 

Nr XV/159/04 z dnia 15 marca 2004r w sprawie zmiany Statutu Gminy Bobolice ( Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2004r, Nr 27, poz. 491), 

Nr XX/208/04 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 22 października 2004r w sprawie zmiany 

Statutu Gminy Bobolice ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2004r  Nr 87, poz. 1628), 

Nr XXVII/299/05 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 07 czerwca 2005r w sprawie zmiany 

Statutu Gminy Bobolice ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2005r. Nr 57, poz.1298) 

wprowadza się następującą zmianę: 

 
1)§ 20 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:   

„1. Rada wybiera ze swego składu przewodniczącego i jednego wiceprzewodniczącego, który 

jest zastępcą przewodniczącego Rady”. 

 
2) Użyte w uchwale Nr VII/67/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 16 czerwca 2003r w 

sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bobolice ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2003r. 

Nr 59, poz.1056 ) i zmieniających ją uchwałach: 

Nr XV/159/04 z dnia 15 marca 2004r w sprawie zmiany Statutu Gminy Bobolice ( Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2004r, Nr 27, poz. 491), 

Nr XX/208/04 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 22 października 2004r w sprawie zmiany 

Statutu Gminy Bobolice ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2004r  Nr 87, poz. 1628), 

 



Nr XXVII/299/05 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 07 czerwca 2005r w sprawie zmiany 

Statutu Gminy Bobolice ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2005r. Nr 57, poz.1298) w 

różnych przypadkach wyrażenie „wiceprzewodniczących” zastępuje się użytym w 

odpowiednich przypadkach wyrazem „wiceprzewodniczący”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

 

                                                                                               Przewodniczący 
                                                                                               Rady Miejskiej  
  
                                                                                                 Zdzisław Czarnecki 
 

 


